
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

09  серпня 2023 року         №16.1 

Про затвердження списків рекомендованих 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо рекомендації до зарахування на місця за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб для здобуття освітнього ступеня бакалавр на основі повної 

загальної середньої освіти, приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

Затвердити списки рекомендованих до зарахування  на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб для здобуття освітнього ступеня бакалавр на 

основі повної загальної середньої освіти. Проголосували 19 члени вченої ради, 

"За" – 19, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

09  серпня 2023 року         №16.2 

Про затвердження списків рекомендованих 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо рекомендації до зарахування на місця за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб для здобуття освітнього ступеня бакалавр на основі НРК5, 

приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

Затвердити списки рекомендованих до щодо рекомендації до зарахування 

на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб для здобуття освітнього 

ступеня бакалавр на основі НРК5. Проголосували 19 члени вченої ради, "За" – 

19, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

09  серпня 2023 року         №16.3 

Про затвердження списків рекомендованих 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо рекомендації до зарахування на місця за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб для здобуття освітнього ступеня бакалавр осіб, які здобули 

раніше такий самий або вищий ступінь (рівень) вищої освіти або здобувають 

його не менше одного року та виконують у повному обсязі індивідуальний 

навчальний план, приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

Затвердити списки рекомендованих до щодо рекомендації до зарахування 

на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб для здобуття освітнього 

ступеня бакалавр осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь 

(рівень) вищої освіти або здобувають його не менше одного року та виконують 

у повному обсязі індивідуальний навчальний план. Проголосували 19 члени 

вченої ради, "За" – 19, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

 

 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

09  серпня 2023 року         №16.4 

Про виключення зі списку рекомендованих (навчання за державним 

(регіональним) замовленням) 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

виключення зі списку рекомендованих (навчання за державним 

(регіональним) замовленням) вступників у зв'язку з невиконанням вимог 

Порядку прийому, приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

Виключити зі списку рекомендованих (навчання за державним 

(регіональним) замовленням) вступників за освітнім ступенем бакалавр на 

основі повної загальної середньої освіти: денна форма навчання 5 осіб, заочна 

форма навчання 4 особи. Проголосували 19 члени вченої ради, "За" – 19, 

"Проти" – немає, утрималися – немає. 

 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

09  серпня 2023 року         №16.5 

Про зарахування на навчання 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

зарахування на навчання на місця державного замовлення для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 

приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

зарахування на навчання на місця державного замовлення для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти: денна 

форма навчання 132 особи, заочна форма навчання 36 осіб. Проголосували 19 

члени вченої ради, "За" – 19, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

09  серпня 2023 року         №16.6 

Про зарахування на навчання 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

зарахування на навчання на місця державного замовлення для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр на основі НРК5, приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

зарахування на навчання на місця державного замовлення для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр на основі НРК5: денна форма навчання 10 осіб, 

заочна форма навчання 29 осіб. Проголосували 19 члени вченої ради, "За" – 

19, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

 


